

Munk Investment ApS

Gyvelvej 49

7700 Thisted

CVR-nr. 34467943

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2019

Brian Munk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Munk Investment ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munk Investment ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Connie Munk Andersen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	M2W Entreprise ApS Guldalderen 28 A Fløng 2640 Hedehusene Procurement ApS Guldalderen 28 A Fløng 2640 Hedehusene
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86, Sønderhå 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 1.936.508, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 11.332.245, og en egenkapital på kr. 11.327.245.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Munk Investment ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.936.132	1.334.534
Andre eksterne omkostninger		-7.000	-6.844
Driftsresultat		1.929.132	1.327.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.930	22.497
Andre finansielle indtægter		0	235
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.377	-82.562
Andre finansielle omkostninger		-55	0
Resultat før skat		1.936.630	1.267.860
Skat af årets resultat	1	-122	14.705
Årets resultat		1.936.508	1.282.565
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.936.132	707.414
Overført resultat		-107.624	469.351
Resultatdisponering		1.936.508	1.282.565

Munk Investment ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.823.705	9.579.414
Finansielle anlægsaktiver		9.823.705	9.579.414
Anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.413.986	1.185.324
Tilgodehavende selskabsskat		82.996	402.072
Andre tilgodehavender		3.240	0
Tilgodehavender		1.500.222	1.587.396
Likvide beholdninger		8.318	15.318
Omsætningsaktiver		1.508.540	1.602.714
Aktiver		11.332.245	11.182.128
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.001.705	707.414
Overført resultat	3	10.117.540	8.583.323
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	105.800
Egenkapital		11.327.245	9.496.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.680.591
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	1.685.591
Gældsforpligtelser		5.000	1.685.591
Passiver		11.332.245	11.182.128
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122	-14.705
	<u>122</u>	<u>-14.705</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	707.414	0
Årets tilgang	1.936.132	707.414
Udbytte overført til frie reserver	-1.500.000	0
Tilbageført opskrivning ved afgang	-141.841	0
Saldo ultimo	<u>1.001.705</u>	<u>707.414</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	8.583.323	8.113.972
Årets tilgang	0	469.351
Årets afgang	-107.624	0
Udbytte overført fra reserve	1.500.000	0
Tilbageført opskrivning reserve ved afgang	141.841	0
Saldo ultimo	<u>10.117.540</u>	<u>8.583.323</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.800	103.400
Årets tilgang	108.000	105.800
Årets afgang	-105.800	-103.400
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtigelse udgør 587 t.kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for dattervirksomheden M2W Entreprise ApS's mellemværende med pengeinstitut, opgjort pr. 30. september 2018 til et indestående på 638 t.kr. er deponeret kapitalandele i tilknyttet virksomhed, med en bogført værdi pr. 30. september 2018 på 9.624 t.kr.

Til sikkerhed for dattervirksomheden Procurement ApS's mellemværende med kreditinstitut, har Munk Investment ApS stillet kaution. Den samlede forpligtigelse pr. 30. september 2018 er på 1.366 t.kr.